Kông Chro, ngày 4 tháng 3 năm 2022

Từ ngày 06/03/2022 đến ngày 14/03/2022

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungNgày

14h: Đ/C Ẩn - PCT làm việc cùng đoàn kiểm tra SNNPTNT về
trồng cây phân tán (Tại Hạt Kiểm lâm huyện)

11/03/2022

Lãnh đạo UBND, LĐ VPPhòng họp 3B
Họp triển khai mọt số nội dung phát triển KT-XH năm 2022 với
Sở KHĐT

11/03/2022

14h: Đ/c Súy - PCT UBND huyện dự triển khai Dự án "Giếng
sạch trao buôn" (tại Phòng họp 3B)

09/03/2022

13h 30': Đ/c Ẩn - PCT UBND huyện Dự phiên tòa sơ thẩm các
hộ dân chợ huyện (Tại TAND tỉnh, xe 1547)

07/03/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1